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/' Felipe Carrillo
PUERTO

MEDIO AMBIENTE

OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0031/06/24

Oficio N°: SG.LP.08-2024/2498

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 05 de junio de 2024
)

LEONARDO BUSTILLOS GARCIA

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 04 de Junio de 2024, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacion y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccion XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccion XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario
Oficial de la Federacién el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales
solicitados para el Centro de Almacenamiento denominado LEONARDO BUSTILLOS GARCIA con giro de
Centro de almacenamiento de materias primas forestales, resuelto con el oficio N° CNF-CHIH-1159/2020
de fecha 19 de Noviembre de 2020, que cuenta con el codigo de identificacion T-08-027-BUG-001/20
ubicado en CARRETERA VIEJA A PARRAL KM1 PREDIO EL POTRERO C.P. 33180 Guachochi
Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comtn, Cantidad que ampara, Folios Folio | Folio [Folio de imprenta |[Folio de imprenta | Postf
Unidad de Medida solicitados | inicial | final inicial final

madera en rollo diametros gruesos, Pinus spp.,, 1111.9 Metros 28 852 879 28150856 28150883

cubicos

madera en rollo diametros delgados, Pinus spp.,, 156.339 5 880 884 28150884 28150888

Metros cubicos

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, serd de un afio a partir de la
fecha de su recepcién o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefialado para cada
rango de folios asignados.

Para tramites subsecuentes de obtencion de reembarques forestales, debera proporcionar la informacion y
presentar la documentacion a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de

diciembre de 2020. o
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) MEDIO AMBIENTE

OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
Bitacora: 08/DK-0031/06/24
Oficio N°: SG.LP.08-2024/2498

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal

procedencia de materias primas y productos forestales.
Chihuahua, Chihuahua, a 05 de junio de 2024

SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES."
"Por un uso responsable del papel, las copias de conocimiento de este asunto son remitidas via electronica".

C.c.e.p. Secretaria de Desarrollo Rural.- Presente.
Encargado del despacho de la PROFEPA en Chihuahua. Presente.
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Genero: PINUS

Existencia Inicial:

12,268.310

FECHA

15/05/2024

 15105/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
18/05/2024
19/05/2024
19/05/2024
19/05/2024
19/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
21/05/2024

' 21/05/2024 '

 21/05/2024

21/05/2024

Secretaria de Medio

Subsecretaria de Gem

Direccién General «

Unidad de
e M| Fecha: 150512024
(Relacion d:
FOLIO DE_

ASET%AR;%%IPAN REMITENTE
164/250 EJ GUAGUACHIQUE
165250  EJ. GUAGUACHIQUE

12/30 OSCAG!ZQS:;J\IRRE
103/200 EJ. ABOREACHI
112/200 EJ. SANTA ANITA
113/200 EJ. SANTA ANITA

48/85 EJ. CORAREACHI
166/250  EJ. GUAGUACHIQUE
129175 EJ. TONACHI
167/250  EJ. GUAGUACHIQUE

13/30 OSCg‘;Qgg\IRRE
1301175 EJ. TONACHI

49/85 EJ. CORAREACHI
168/250  EJ. GUAGUACHIQUE
169/250  EJ. GUAGUACHIQUE
170/250  EJ. GUAGUACHIQUE

14/30 OSCP&I}\Q(C':‘I[;JRRE
117/200 EJ. SANTA ANITA
131175 EJ. TONACHI
1321175 EJ. TONACHI
133/175 EJ. TONACHI
177250  EJ. GUAGUACHIQUE

15/30 OSCgF;Qg&lRRE

16/30 OSC/&I}QS:JARRE

50/85 EJ. CORAREACHI

51/85 EJ. CORAREACHI
178/250  EJ. GUAGUACHIQUE
106/200 EJ. ABOREACHI
1341175 EJ. TONACHI
135175 EJ. TONACHI

52/85 EJ. CORAREACHI

M ' O"SS'E

Froducio” MADERA EN

ROLLO

Existencia Final

2,724.490

racas
0, reemp

Registro

e remisionss

CODIGO DE,
IDENTIFICACION

P-08-027- GUA-003116
' poos 027-GUA-003/16
D-08-027-MES-018/22
P-08-027-ABO-002/15
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-SAN-010/17
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-GUA-003/16
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-GUA-003/16
D-08-027-MES-018/22
P-08-027-TON-001/15

' P-08-066-COR-001/16
P-08-027-GUA-003/16
P-C‘)8-027-GUA-003/16”

P-08-027-GUA-003/16 |

D-08-027-MES-018/22
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-GUA-003/16
D-08-027-MES-018/22
D-08-027-MES-018/22
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-GUA-003/16

P-08-027-AB0-002/15
| P-08-027-TON-001/15 |
P-08-027-TON-001/15

P-08-066-COR-001/16

y Recursos Naturales
) Proteccion Ambiental
|y Suelos

s primas far

actualizad

Unidad de medida: M3

arques)

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO GRUESOS |

folios utilizzdos

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS |
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS ‘
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

F’INO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GR’NESOS |
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS 7
PINO EN ROLLO GRUESOS ‘
PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS ‘

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
TOTAL

ie la solicitud

Fecha: 28/05/2024

VOLUMEN O CANTIDAD

12.102

15.388
12.650
23214
18.724
10.210
17.771
12511
19.538
15.016
12.450
19.949

17.632

12.995
15.500

14.694

12.600
12.743
19.969
20.225
20.846
13.012
12.400
12.400
17.546
17.942

12.362

20.040

20.639

492.529

20149
9312
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FECHA

21/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024

22/05/2024

© 22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024

23/05/2024

23/05/2024
© 23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024

23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024

25/05/2024

25/05/2024 7

25/05/2024
25/05/2024
25/05/2024
26/05/2024
26/05/2024
26/05/2024

26/05/2024
26/05/2024
27/05/2024

FOLIO DE
AUTORIZACION
DE IMPRENTA

53/85
11119
12/19
17/30
18/30
123/200
1791250
180/250
181/250
182/250
183/250
' 184/250
19130
13119

14/19
55/85
56/85

1241200
185/250
186/250
20/30
21/30
187/250
188/250
128/200
112/200
189/250
1901250
130/200

57/85
58/85
22/30

{Relacion

REMITENTE

EJ. CORAREACHI

LORETO LERMA
CHAVEZ
LORETO LERMA
CHAVEZ
OSCAR AGUIRRE

~ GARCIA
OSCAR AGUIRRE

~ GARCIA
EJ. SANTA ANITA

EJ. GUAGUACHIQUE
EJ GUAGUACHIQUE
EJ GUAGUACHIQUE

EJ GUAGUACHIQUE

EJ. GUAGUACHIQUE

. EJ. GUAGUACHIQUE

OSCAR AGUIRRE
GARCIA
LORETO LERMA
CHAVEZ
LORETO LERMA
CHAVEZ

EJ. CORAREACHI
EJ. CORAREACHI
.EJ. SANTA ANITA
EJ. GUAGUACHIQUE

EJ. GUAGUACHIQUE

OSCAR AGUIRRE
GARCIA
OSCAR AGUIRRE
GARCIA

EJ GUAGUACHIQUE

EJ GUAGUACHIQUE

EJ. SANTA ANITA
EJ. ABOREACHI
EJ. GUAGUACHIQUE
EJ. GUAGUACHIQUE
EJ. SANTA ANITA

EJ. CORAREACHI

EJ. CORAREACHI
OSCAR AGUIRRE
GARCIA

Registro de entradas

de remisionas y en su ¢aso, ra

CODIGO DE
IDENTIFICACION

P-08-066-COR-001/16
D-08-027-MES-015/21

D-08-027-MES-015/21
D-08-027-MES-018/22
D-08-027-MES-018/22
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-GUA-003/16
P-08-027-GUA-003/16
- P-08-027-GUA-003/16
- P-08-027-GUA-003/16
P-08-027-GUA-003/16

P-08-027-GUA-003/16

D-08-027-MES-018/22
D-08-027-MES-015/21

D-08-027-MES-015/21
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-GUA-003/16
P-08-027-GUA-003/16
D-08-027-MES-018/22
D-08-027-MES-018/22
P 08-027- GUA-003/16

P-08-027 GUA 003/16

P 08 027-SAN- 01 0/17
P-08-027-AB0O-002/15
P-08-027-GUA-003/16
P-08-027-GUA-003/16
P-08-027-SAN-010/17

P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16

D-08-027-MES-018/22

embarques)

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS i
PINO EN R‘OLLO.GRUESOS 7
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PlNO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS i

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

PlNO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS '

PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS i

PINO EN ROLLO GRUESOS |

PINO EN ROLLO GRUESOS

PlNO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

TOTAL

VOLUMEN O CANTIDAD

16.640
10.206
10.254
11.635
12,020
18.340
14.284
14.359
16.008
14.867
14.644
18668
12.250
10.120

12.120
12.189
10.626
17.420
15.289

12,933

12.450
11.650
12.090
17.967
18.230
22.702
' 20.249
16.963
13.270

13.652
15.963
11.650

461.708
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FECHA

27/05/2024

27/05/2024

2710512024

27/05/2024
2710512024

28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
"728/705/2024
28/05/2624

FOLIO DE

AUTORIZACION
DE IMPRENTA |

23/30

9/20

136/175

191/250
192/250

15/19
137/175
10/20

11/20

24/30
194/250

REMITENTE

OSCAR AGUIRRE
~ GARCIA
MARISELA

EJ. TONACHI

EJ. GUAGUACHIQUE

EJ. GUAGUACHIQUE

~ LORETO LERMA

CHAVEZ
EJ. TONACHI
MARISELA
AGUIRRE

MARISELA
AGUIRRE

~ OSCAR AGUIRRE

GARCIA
EJ. GUAGUACHIQUE

_ AGUIRRE

CODIGO DE
IDENTIFICACION

D-08-027-MES-018/22

D-08-027-LAG-021/22

P-08-027-TON-001/15

P-08-027-GUA-003/16

' P-08-027-GUA-003/16
D-08-027-MES-015/21

P-08-027-TON-001/15
D-08-027-LAG-021/22
D-08-027-LAG-021/22
D-08-027-MES-01 8/22
P-08-027-GUA-003/ 1‘ 6

TIPO DE PRODUCTO

VOLUMEN O CANTIDAD

PINO EN ROLLO GRUESOS | 11.430

PINO EN ROLLO GRUESOS | 11.450

I

PINO EN ROLLO GRUESOS |

#lNo EN ROLLO GRUESOS | 21.139

PINO ENROLLO GRUESOS  17.186
PINO EN ROLLO GRUESOS 10436
PINO EN ROLLO GRUESOS 20.769
PINO EN ROLLO GRUESOS 11.300
PINO EN ROLLO GRUESOS 11.135
PINO EN ROLLO GRUESOS 11.400

PINO EN ROLLO GRUESOS 13.478

. 157.663
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FECHA

16/05/2024
16/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
20/05/2024

21/0512024 T

21/05/2024
23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024
24/05/2024
26/05/2024
26/05/2024
27/05/2024

Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestién para la Proteccién Ambiental

FOLIO DE
AUTORIZACION
DE IMPRENTA

11725
12/25
13/25
14125

49/130

53/130
12145
13145
15/45

16/25
17125
17/45
18/45
58/130

16/45 |

_Direccion General de Gestion Forestal y Suelos

Registro de entradas

(Relacion de remisiones y en su caso, reembarques)

REMITENTE

ARTURO AGUIRRE B.
ARTURO AGUIRRE B.
ARTURO AGUIRRE B.
' ARTURO AGUIRRE B.

EJ. TONACHI
EJ. TONACHI
EJ. CORAREACHI

EJ. CORAREACHIW
| EJ CORAREACHI
EJ. CORAREACHI

CODIGD DE
IDENTIFICACION

P-08-027-SAN-009/16
P-08-027-SAN-009/16
P-08-027-SAN-009/16
P-08-027-SAN-009/16
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-TON-001/15
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16

ARTURO AGUIRRE B.

ARTURO AGUIRRE B.

EJ. CORAREACHI
EJ. CORAREACHI
EJ. TONACHI

P-08-027-SAN-009/16
P-08-027-SAN-009/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-TON-001/15

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO DELGADOS
PINO EN ROLLO DELGADOS
PINO EN ROLLO DELGADOS
PINO EN ROLLO DELGADOS
PINO EN RCLLO DELGADOS
PINO EN ROLLO DELGADOS

| PINO EN ROLLO DELGADOS

 P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16 f

VOLUMEN O CANTIDAD

13.835
13.856
13.550
13.450
16.743
16.866

R 5270

PINO EN ROLLO DELGADOS ‘

PINO EN ROLLO DELGADOS \

PINO EN ROLLO DELGADOS ‘

3 01 3
2 566
6.727

PINO EN ROLLO DELGADOS

PINO EN ROLLO DELGADOS |
PINO EN ROLLO DELGADOS
PINO EN ROLLO DELGADOS
PINO EN ROLLO DELGADOS

13.980
12600
4315
2.934
16.634

TOTAL

156.339
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FECHA

18/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
1 7/05/2624

19/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

22/05/2024

22/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
24/05/2024
24/05/2024

25/05/2024

27/05/2024
27/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

FOLIO DE

AUTORIZACION DE | DESTINATARIO
IMPRENTA
747/749 JOSE PAYAN RAMOS
748-749 s EN USO
765-771 / EN USO
PROD. FORESTALES
7971819 < TORES]
798/819 ¢ JESUS DUARTE FIERRO
799/819 JESUS DUARTE FIERRO
2 ASERRADERO
800/819  AcUazarch
801/819 DANIEL MARTINEZ C.
802/819 £ JESUS DUARTE FIERRO
- 'PROD. FORESTALES
803/819 “hpalco
804/81 9 < JESUS DUARTE FIERRO
' '/ ASERRADERO
8051819 AGUAZARCA
- _AGUAZAR
806/819 VICTOR FRANCO M.
Ve
807/819 MANUEL FRANCO A.
808/819 < VICTOR FRANCO M.
ASERRADERO
809/ — - AGUAZARCA
810/819 ¢ JESUS DUARTE FIERRO
811/819 ¢ VICTOR FRANCO M.
812/819 ~ CANCELADA
ASERRADERO
813/ 819 AGUAZARCA
814/819 JESUS DUARTE FIERRO
815/819 VICTOR FRANCO M.
816/819 ¢ JESUS DUARTE FIERRO
817-819 /7 EN uso
820-838 % EN USO
839851 7 EN USO

cursos Naturales
rotvwion Amblental

CODIGO DE IDENTIFICACION |

T-08-027-PAR-001/16

PINOENROLLO

TIPO DE PRODUCTO

DELGADOS

PINO EN ROLLO

T08032PFHO01 (OENROL
T08032DUF001 P'NgR%"é gggLO
T08032DUF001 P'NgR%"éggé-LO
TO8060HERQO1 P'NgR%f‘éSRgSLLO |
T08032MAC001/21 P'NGOR'lEJ"éSRgSLLO |
T08032DUF001 P'NgREl‘é ggéli? 7
TOB032PFHOOT P'-""gﬁggéfm “
T08032DUF001 P'NC?R%"I‘E ggé-LO
T08060HER001 7 P'NGOR'EJ"IIE;{%LO
TOBOBOFAMO01/11 P'NGOR%'\E' 'S?gSL}O
TOB0BOFAA001/15 P'NgR%"é SR(%LO
TO8060FAMO01/11 P'NgR’fJf‘éggé-LO
TO80S0HERO01 P'NgRif‘éis?géLO
T08032DUF001 P'NgR%"é gggLO
T08060FAMO01/11 P’NCSR%';‘E ngéLo
TO8060HER001 F"NgRllEJl\é ggégo
T08032DUF001 P'NgR'LfJ"é SRgSLLO
T08060FAM001/1 1 I P'NgRif‘éggslzw 7
T08032DUF001 B ﬁiNgRihéggsL%?

TOTAL

VOLUMEN O
CANTIDAD

28.500

42.435
40.135
42.600
41.750
42.125
40.196
741 459

41. 120

41. 110

41.935

41.125
40.935
40.850
41.600

41.430

41.100

40. 435

41.120

40.095

812.055 _
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Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Subsecretaria de Gestién para

la Proteccion Ambiental

Direccion General de Gestion Forestal y Suelos

1
|
|
|
{

VI. Cuadro 1 Relacion de folios de imprenta cancelados de la entrega de reembarques inmediata anterior |
|
Folio de imprenta Causa de cancelacion Folio de imprenta ‘ Causa de cancelacion
812/819 / ERROR DE LLENADO
i 3
[ I :
f ; l |
i ! f f
{ |
S ; !
|
- | ‘; !
‘ |
—— - = - i
\
i

EONA

TITULAR

0OS GARCIA

SEMARNAT

Contacto:

Av. Ejércilo Nacional 223, Col. Anahuac.,
Delegacion Miguel Hidalgo. Distrita Federal
C.P. 11320, Tel: 01 (55) 54 80 09 00






